
Календарный учебный график на 2020-2021 уч.г.

Наименование подразделения: _Институт естественных наук___________________________________________
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05.04.06 Экология и природопользование 

(Устойчивое развитие Арктики (совместная 

программа с Университетом Хоккайдо, 

Япония)

М-ПП-20-1 8 1/2
01.09.2020  

05.11.2020  

03.11.2020 

21.12.2020
 1/2 22.12.20 24.12.20 7 1/3 расср

01.09.2020  

05.11.2020  

03.11.2020 

21.12.2020
2    

25.12.2020 

09.01.2021

31.12.2020 

15.01.2021

Экзамен. сессия НИР Учебная практика Производ. практика Преддип. практика Гос. экзамены Дипломная работа Каникулы

Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец

1

05.04.06 Экология и природопользование 

(Устойчивое развитие Арктики (совместная 

программа с Университетом Хоккайдо, 

Япония)

М-ПП-20-1 11 1/6

16.01.2021  

24.02.2021 

09.03.2021 

03.05.2021 

10.05.2021 

 22.02.2021 

07.03.2021 

30.04.2021 

08.05.2021   

21.05.2021

3 1/6
22.05.2021 

13.06.2021

11.06.2021 

14.06.2021
6 расср

16.01.2021  

24.02.2021 

09.03.2021 

03.05.2021 

10.05.2021 

 22.02.2021 

07.03.2021 

30.04.2021 

08.05.2021   

21.05.2021

6 15.06.2021 26.07.2021 5 27.07.21 31.08.21

Форма обучения: очная
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Второй семестр

Теоретич. обучение
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Наименов. 

учебной группы 

Первый семестр

Учеб-

ные группы

Теоретич. обучение Экзамен. сессия Учебн. практика

Конец

Произв. практика Преддип. практика КаникулыНИР

Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало КонецНед. Начало Конец Нед. НачалоНачало Конец Нед.

Дипломная работа

Нед. Начало Конец

Гос. экзамены

Нед. Начало Конец


